MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 390788

Numero de orden de compra a modificar: 111767

Entidad compradora: Secretaria Distrital de Hacienda

Nombre del solicitante: Gerson Granados Villamil

Proveedor: Colombia Telecomunicaciones S.A. ESP BIC
Mecanismo de agregacion de demanda: Conectividad Ill

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2023-12-18 11:24:43

Camposa Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Cuentas asociadas

Id Nombre Cddigo Segmento 1 Segmento 2
106654 CDP-505-2023 CDP 505-2023
115552 CDP ADICION CDP-953-2023 CDP 953-2023
Nueva CDP ADICION II CDP-1042-2023 CDP 1042-2023

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



cnt03--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Zona
1-0Oro - Alta -
1Gbps - 1Gbps -
Re-uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Zona 1 -
Plata - Alta -
32Mbps -
32Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Zona 1 -
Plata - Alta -
10Mbps -
10Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Zona 1 -
Plata - Alta -
10Mbps -
10Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Enlaces 12.0
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados entre
Puntos - Zona 1 -
Plata - Alta -
10Mbps -
10Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1

Mes

Mes

Mes

Mes

Mes

4294098.52

303689.70

303689.70

303689.70

312767.20

CDP-505-2023

CDP-505-2023

CDP-505-2023

CDP-505-2023

CDP-505-2023

51529182.24

3644276.40

3644276.40

3644276.40

3753206.40



10

11

12

cnt03--Gestion 12.0 Mes
de Trafico -
Gestion de
Tréfico - Media
Capacidad -
Zonal - Plata -
Gestionado por la
Entidad - 1Gbps -
1Gbps - Hosting
Fisico - Reporte
Semanal -
Mensual - Mes -
CANTIDAD: 1

cnt03--Servicios 3.0 Mes
Complementarios -
Access Point -
Plus - Zona 1 -
Plata - Indoor -
Ficha técnica -
Ficha técnica -
Hasta 100
Usuarios -
Gestionado por la
Entidad - Mes -
CANTIDAD: 27

cnt03--IVA 1.0 Unidad

cnt03--Impuesto 1.0 Unidad

al consumo

cnt03--Instalacion 1.0 Unidad

cnt03--Enlaces 8.0 Mes
de Conectividad
Terrestre -
Enlaces
Dedicados a
Internet - Zona

1 - Plata - Alta —
10Mbps —
10Mbps - Re-
uso: 1:1 -
Simétrico - Mes -
CANTIDAD: 1.

Servicios 1.0 Ao
Complementarios -
Renovacion

anual Membresia
IPv6_Lacnic -
Todas las

Zonas - NA - NA-
NA - NA - NA -
Prefijos - /44 -
Anual -
CANTIDAD: 1

6322118.00

2227324.77

31469000.07

0.00

0.00

1670494.00

3499756.00

CDP-505-2023

CDP-505-2023

CDP-505-2023

CDP-505-2023

CDP-505-2023

CDP-505-2023

CDP-953-2023

75865416.00

6681974.31

31469000.07

0.00

0.00

13363952.00

3499756.00



Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Nuevo Nuevo cnt03--Enlaces 6.00 Mes 1706956.00 CDP-1042- 10241736.00
de 2023
Conectividad
Terrestre
Enlaces
Dedicados
entre Puntos —

Zonal -
Plata - Alta -
10Mbps -
10Mbps -
Reuso: 1:1 -
Simétrico -
Mes -
CANTIDAD: 1

Editado 8 cnt03--IVA 1.00 Unidad 33414930.00 | CDP-505-2023 33414930.00

Detalle o justificacion de la aclaracion

Se incluye item de enlace de conectividad para SUPERCADE Bosa por un valor de $12.187.668 incluido IVA.

(899999061-9) Firmado digitalmente por
Secretaria Distrital de  (899999061-9) Secretaria
Hacienda - Gerson Distrital de Hacienda -
Granados Villamil Gerson Granados Villamil N
U
Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: Gerson Granados Villamil Nombre: Marcela Maria Yepes Gomez
Documento: 79.856.335 Documento:

30.318.689



